Основан 31.01.2006 г.                                          10  ноября  2017 года, пятница
ВЕСТНИК  НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 19
Периодическое печатное издание органов местного самоуправления
Нижнечулымского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Раздел 2: Нормативные акты Главы Нижнечулымского сельсовета, иных органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                  от 11.10.2017 года                 № 34-па
Об утверждении муниципальной целевой программы
« По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории
Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

на 2017-2019 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12. 1994 г. № 69-ФЗ« О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 123 -ФЗ « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», и в целях укрепления пожарной безопасности на территории Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
         1.Утвердить муниципальную целевую программу « По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2017 -2019 годы».

         2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вестник Нижнечулымского сельсовета №19 от 10.11.17 стр.1из 2
	Учредители: Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета администрация

Нижнечулымского сельсовета
	Адрес редакции: 632958

Новосибирская область

Здвинский район с.Нижний Чулым ул.Центральная,20а

	Главный редактор

 Кузьмина Г.П

	Телефон редакции:

  37- 191

	Отпечатано в администрации

Нижнечулымского

сельсовета

Тираж 15    Бесплатно

Вестник Нижнечулымского сельсовета №19 от 10.11.17 стр.2 из 2